



**МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

ПРИКАЗ № 508-п

г. Петропавловск-Камчатский

« 15 » апреля 2020 года

О внесении изменений в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.02.2020 № 226-п «О проведении конкурсного отбора частных медицинских организаций для участия в пилотном проекте по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимися гражданами Российской Федерации, и проживающим на территории Камчатского края, в том числе в сельской местности»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.02.2020 № 226-п «О проведении конкурсного отбора частных медицинских организаций для участия в пилотном проекте по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимися гражданами Российской Федерации, и проживающим на территории Камчатского края, в том числе в сельской местности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.02.2020 № 226-п «О проведении конкурсного отбора частных медицинских организаций для участия в пилотном проекте по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимися гражданами Российской Федерации, и проживающим на территории Камчатского края, в том числе в сельской

местности» следующие изменения:

- 1) пункт 2 признать утратившим силу;
- 2) в приложении:
 - а) в пункте 2.1 после слова «Министерство» дополнить словами «социального развития и труда Камчатского края (далее – Министерство)»;
 - б) в подпункте 2 пункта 2.2 слово «департамент» заменить словом «Министерство»;
 - в) в пункте 3.2 слова «управлением социальной защиты и семейной политики области» заменить словом «Министерством»;
 - г) в подпункте 1 пункте 3.5:
 - в абзаце девятом слова «управления социальной защиты и семейной политики области» заменить словом «Министерство»;
 - в абзаце десятом слова «управления социальной защиты и семейной политики области» заменить словом «Министерство»;
 - д) в пункте 5.2:
 - в абзаце третьем слово «области» заменить словами «Камчатского края»;
 - в абзаце шестом слово «области» заменить словами «Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр



Е.С. Меркулов